
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA
Facultad de Psicología

EXP-U NC :0053646/2010

VISTO
El pedido de cargos docentes para la cátedra de Psicopatología realizado en

el año 2008; y

CONSIDERANDO
Que por RHCD 459/08 se otorgaron 2 (dos) cargos de Profesores Asistentes

semidedicación para la mencionada cátedra.
Por ello, en sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado por

la Comisión de Planeamiento, Presupuesto y Cuentas y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA
RESUELVE

Artículo 1Q: Incorporar copia de la RHCD 459/08 en el presente expediente en la
que se otorgaron 2 (dos) cargos de Profesores Asistentes semidedicación para la
cátedra de Psicopatología.

Artículo 2Q
: Notificar la RHCD 459/08 al docente a cargo de la cátedra de

Psicopatología y pasar a archivo el presente expediente.

Artículo 3Q
: Protocolícese, comuníquese, notifíquese yarchívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGíA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA A
LOS VEINTICINCO OlAS DEL MES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL DIEZ.

RESOLUCiÓN NQ:
. d) t~!',¿j 4 -


